关于组织参加第十三届驻济高校
单身教职工联谊活动的通知

[bookmark: _GoBack]为帮助我校单身教职工解决婚恋问题，工会妇委会决定组织参加省教育工会举办第十三届单身职工联谊活动。现将有关事项通知如下：
1、 参加人员
我校正式教职工、教职工子女等，年龄在26岁以上的单身者均可报名参加联谊活动。
二、时间地点
时间：2018年5月12日（星期六，早8:30前入场）
地点：山东财经大学舜耕校区礼堂。
三、活动流程
1.入场：参加人员联系本单位联系人，领取号码牌进入礼堂；
2.自我介绍：参加人员以号码为序，每10人一组登台做自我介绍（可以包括姓名、年龄、单位、爱好、爱情宣言、才艺展示等），时间控制在30秒内;
3.寻找有缘人：礼堂外围将张贴参加人员的个人信息，可以提前准备部分即时贴或宣传卡片，写上个人联系方式与有意向的人员留言或现场互动联络。
四、相关要求
各分会广泛动员，本着自愿参加的原则，认真做好单身教职工参加联谊活动的报名工作。请参加活动的人员务必于4月25日前，将报名表发送到妇委会邮箱：fuweihui@ujn.edu.cn
工会联系人：赵洁  82765840
附件：第十三届驻济高校单身教职工联谊活动报名表

                       济南大学工会妇委会
2018年4月17日
附件：
第十三届驻济高校单身教职工、省教育厅
单身干部职工、部队官兵联谊活动报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	生活照

	籍贯

	学历

	职务、职称

	单位

	联系电话

	邮箱

	微信号

	QQ号

	身高

	择偶标准

	爱情宣言

家
庭
主
要
成
员

注意：此表请不要空项，特别是基本信息务必填写完整，上传一张电子版生活照。

- 3 -